
Wir haben die Zutaten!IHR GRILLT AN!Seite 4 bis 7

Heißluft-
fritteuse
Smart Fryer
DUO AF-130376.1
2 x 3,6-Liter-Fassungsvermögen,
Cool-Touch, digitales Display

Gültig ab Mo., 17.3. bis Sa., 22.3.2025

75.00
UVP** 169.90

Hoya | Nienburg | Neustadt am RübenbergeKW12/HoNiNe

Spee oder

Weißer Riese
Megaperls, Caps
oder Gel
verschiedene Sorten
18–22 WL
(1 WL = 0.17–0.21 €)

Packung/Flasche je

3.79

Delverde
italienische Pasta
verschiedene Sorten
500 g (1 kg = 1.78 €)

Packung je

0.89

Havana Club
verschiedene Sorten
30/37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.99 €)

14.99* spar 30%

10.49

Hansano
Weide-Milch
haltbar
3,5% oder 1,5% Fett
1-Liter-Packung je

Grillnacken
vom Schwein, mit Knochen
nur im Ganzen, ca. 3,5 kg

1 kg

5.99

Coca-Cola,
Fanta,
Sprite oder

Mezzo Mix
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.83 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

Kiste je

9.99

Senegal
Cherrytomaten
Kl. I (1 kg = 3.96 €)

250-g-Schale

0.99

Ritter Sport
Schokolade
Bunte Vielfalt
verschiedene Sorten
100 g (1 kg = 11.10 €)

Tafel je

1.11

1.69/1.59* spar 23/18%

1.29

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte
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1.49
100 g

Grill-Maiskolben
saftiger Grillmais auf Spieß
in feiner Kräuterbutter-Creme

2.22
100 g

Grill-Hüftsteak
beste Qualität, eingelegt in Trüffelmarinade 11.90

1 kg
Grill-Schwenksteaks
aus der Qualitätsfleischerei
beste Qualität und Marinade 13.90

1 kg
Grill-Pollo Fino
dieses saftige, zarte Grillerlebnis
wird Sie begeistern

2.79
100 g

Grill-Duroc-Carree
bestes, iberisches Schweinefleisch für Kenner

Schinkenkrakauer
diese besonders wohlschmeckende
Wurst ist ein wahrer Leckerbissen
für Grill und Pfanne
SB-Packung (1 kg = 12.48 €)

Grillwürste
ummantelt mit Kräutern oder
Spießbratengewürz
ein Grillspaß für Groß und Klein
SB-Packung (1 kg = 9.98 €)

BESTES SCHWEINEFLEISCH

1 kg

6.49

Grillnacken
vom Schwein
leicht durchwachsen
mit Knochen
im Stück

in Scheiben
natur oder gewürzt

1 kg = 6.99 €

FEINSTES KALBFLEISCH

100 g

2.99

Wiener Schnitzel
leckere, dünne Scheiben
nur aus der Kalbsoberschale
geschnitten

4.99
4 Stück = 400 g

4.99
7 Stück = 500 g



26.90
1 kg

Texas Grillsteak
ein herzhaftes Rindersteak
in einer leckeren Würzmarinade 29.90

1 kg
Lamm-Hüftsteak
grillfertig mariniert, mit einer
raffinierten Marinade verfeinert

3.33
100 g

Rib-Eye-Spieß
saftige Rib-Eye-Steakwürfel
lecker mariniert – perfekt, vom Rind 1.79

100 gGrillspieße
vom Hähnchenfilet
lecker, gespießt mit Datteln und Bacon
oder Grillkäse und Bacon

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

100 g

4.44

Rinderfilet
beste Steakhouse-Qualität
ideal zum Grillen
im Stück

BESTES BLOCK HOUSE-FLEISCH

100 g

1.49

Deli. Rouladen
lecker gefüllt und gebunden oder

Beefsteakrouladen
klassisch vom Rind
in Scheiben

in Scheiben
100 g = 4.99 €

3

Parmesan-
oder Trüffel-Kochschinken
weicher und saftiger Schinken
für einen angenehmen Geschmack

ital. Rohschinken
luftgetrocknet, in der Alpenluft gereift
2-fach veredelt mit Basilikum oder
Zitronenpfeffer

Salami Milano
oder ital. Trüffelsalami
besondere edle Salamis
für Kenner – ein tolles Aroma

3.49
100 g

3.33
100 g

2.99
100 g
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Wir haben die Zutaten!
IHR GRILLT AN!

US-Picanha
im Ganzen,
als gereifte Scheiben
oder klassisch als Spieß

In Südamerika ist Picanha
der Grillklassiker schlechthin!
Das tolle Fleisch ist ein Genuss.

bestellen – abholen – genießen:
shop.fleischerei-famila.de

2.22
100 g

Rinderhüft-Medaillon
mit Baconumrandung
und Kräuterbutter-Haube1.49

100 g100 g
mediterraner
Hackfleischspieß
umhüllt mit leckerem italienischem Schinken

4.99
5 Stück = 400 gSchinkenbratwurst

saftig, mild, leicht rauchig
und zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt
SB-Packung (1 kg = 12.48 €)

100 g

4.44

Block House
Brot
Knoblauch oder
Kräuterbutter Art
250/254-g-Packung je
(1 kg = 7.96/7.83 €) 1.99

Homann
Salat
verschiedene Sorten
400-g-Becher je
(1 kg = 4.48 €) 1.79

Feinos
griechische Feinkost
Zaziki oder Aioli
200-g-Becher je (1 kg = 6.45 €) 1.29 4.99

5 Stück = 400 gGrill Bratwurst
diese leckere Bratwurst wurde
zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt
SB-Packung (1 kg = 12.48 €)



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage 5

Meggle
Butterspezialität
verschiedene Sorten
125-g-Rolle je (1 kg = 14.32 €) 1.79

Dr. Oetker
la Mia Familia Pizza
vier Käse oder Tomate Paprika, gefroren
480-g-Packung je (1 kg = 7.48 €) 3.59

Block House
American
Burger
gefroren
4 x 125 g
500-g-Packung
(1 kg = 11.98 €)

5.99

Salatkönig
Kartoffel-Creme oder Tzatziki
250-g-Becher je (1 kg = 6.76 €)

Rücker
Friesischer Hirtenkäse
Salatwürfel in Öl mit Kräutern
oder mit Kräutern & Oliven
300-g-Glas je (1 kg = 8.63 €) 2.59

Ergüllü
Creme
verschiedene Sorten
200/125-g-Packung je
(1 kg = 9.95/15.92 €) 1.99

Kühlmann
Antipasti
verschiedene Sorten
180/150-g-Becher je
(1 kg = 12.72/15.27 €) 2.29

2.99* spar 33%

1.99

Patros
für Grill & Ofen oder

Grill & Pfanne
verschiedene Sorten
150-g-Packung je (1 kg = 13.27 €)

1.69



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage6

Bag in Box
Wein
verschiedene Sorten
3-Liter-Box je
(1 Liter = 2.66 €)

7.99
Havana Club
& Cola
0,33 Liter, 10% vol.
teilweise koffeinhaltig

oder Bombay
Sapphire
Gin & Tonic
0,25 Liter, 10% vol.
Dose je
(1 Liter = 6.03/7.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.99

Corona
Extra
6 Flaschen
à 0,355 Liter
Packung
(1 Liter = 2.81 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

5.99
Himalaya
Salzgrillplatte
zum Grillen, Servieren und Kochen
3,3 kg, Stück (1 kg = 4.54 €) 14.99 1.29

Schöfferhofer
Weizen-Mix
Grapefruit
oder Grapefruit
alkoholfrei
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je
(1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

3.99
Dumet
Oliven
verschiedene Sorten
200-g-Beutel je
(Abtropfgew. 150 g, 1 kg = 19.93 €)

Feinkost Dittmann
Weinblätter
handgefüllt, mit Reis
200-g-Dose (1 kg = 9.95 €) 1.99

3.29* spar 30%

2.29

Podravka
Ajvar
mild oder scharf
350-g-Glas je
(1 kg = 6.54 €)

Wir haben die Zutaten!IHR GRILLT AN!

Campo Verde
Bio-Kichererbsen oder

-Zuckermais
370-ml-Glas je (Abtropfgew. 230 g, 1 kg = 5.61 €)

2.99



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7

P&W
Gurken Relish
300-g-Flasche
(1 kg = 4.97 €)

1.49

Köbmanden
Röstzwiebeln
500-g-Beutel
(1 kg = 6.98 €)

3.49

Knoblauchbrot
180-g-Stück (1 kg = 6.61 €) 1.19

Hela
Gewürz-
Ketchup
verschiedene Sorten
800-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.78 €)

2.22

Kühne
Made For Meat
Grillsauce
verschiedene Sorten
235-ml-Flasche je
(1 Liter = 7.19 €)

1.69
Maretti
Bruschette
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(1 kg = 9.93 €)

1.49

Homann
Grill Sauce
verschiedene Sorten
450 ml
Kopfstandflasche je
(1 Liter = 4.42 €)

1.99

Remia‘s
Real Tasty
Mayonaise
Black Truffle 220 ml,

Maille
Dijon-Senf
Original oder
mittelscharf 200 ml
Glas je
(1 Liter = 9.05/9.95 €)

1.99

1.99* spar 25%

1.49

Jaus
Burger Buns
4er
Sauerteig oder Brioche
300/360-g-Packung je
(1 kg = 4.97/4.14 €)

Fladenbrot
500-g-Stück
(1 kg = 2.98 €) 1.49
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Preiswert genießen

UNSER

FRISCHE
TIEFPRE S!

1.49

0.99
Preiswert genießen

Spanien/Niederlande
Salatgurke
Kl. I, Stück

Speisemöhren
Kl. I, 2-kg-Beutel
(1 kg = 0.75 €)

Preiswert genießen
Niederlande/Belgien
Porree
Kl. I, 1 kg

2.99
1 kg

Tafeläpfel Kanzi
Sorte „Nicoter“
Kl. I

1.79
Stück jeMarokko/Peru/Spanien

Avocado
„Hass“ oder „Fuerte“
Kl. I

Spanien

Erdbeeren
Kl. I (1 kg = 5.98 €)

500-g-Schale

2.99
verschieden gereifte Früchte

Stück je

0.69
Stück

Griechenland
Kiwi
grün Kl. I

große, gereifte Früchte

Preiswert genießen

1.99

Fresh Factory
Obstsalat
400-g-Schale (1 kg = 9.98 €)

mit APP –1.00

2.99

3.99

(1 kg = 7.48 €)



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!
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0.89
100 g

aus eigener Herstellung
Mozzarella-Bällchen-Salat

100 g

0.99
100 g

aus eigener Herstellung
Käsesalat
mit Cherrytomaten und Lauchzwiebeln

100 g

1.99
100 g im Stück

Jarlsberg
Special
Reserve
Schnittkäse
nach norwegischer
Rezeptur
45% Fett i. Tr.

1.79
100g im Stück je

2.29
100 g im Stück

Wildblüten-
käse
österreichischer
Schnittkäse
aus Kuhmilch
mindestens
45% Fett i. Tr.

1.49
100 g

Heringshappen in Dillcreme
Hering auf die leckere, leichte Art verfeinert
mit einer Dill-Joghurt-Creme 0.99

100 g

aus eigener Herstellung
Hirtenkäsesalat

2.59* spar 27%

1.89

Cambozola
deutscher Weichkäse mit Blauschimmel
verschiedene Sorten 55/70% Fett i. Tr. oder

Rougette
deutscher Weichkäse mit Rotkulturen
70% Fett i. Tr.

 Cambozola 

Der 12-monatige Reifeprozess intensi-
viert die charakteristischen Aromen zu
einem robusteren Käseerlebnis. Eine
Delikatesse für sich und eine exzellente
Auswahl für jeden Käseteller.

Die Rinde mit Ringelblumen, Kornblu-
men und Rosenblüten sollte unbedingt
mitgegessen werden, um die vollen
frühlingshaften Geschmacksnoten
auszuschöpfen!

2.59* spar

189
Castello
Höhlenkäse
Classic
dänischer Schnittkäse
50% Fett i. Tr., 100 g im Stück

AUS EIGENER HERSTELLUNG

KÖSTLICHE

SALATKREATIONEN
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Ferrero
Nutella Eis
470-ml-Becher
(1 Liter = 8.49 €) 3.99 3.99

Hofgut
Gemüse
verschiedene Sorten, gefroren
450-g-Packung je (1 kg = 3.09 €) 1.39

Hofgut
Chicken Wings oder

Chicken Drumsticks
Honey and Garlic, gefroren
750-g-Beutel je (1 kg = 5.99 €) 4.49

Dr. Oetker
Pizza Tradizionale
verschiedene Sorten, gefroren
350–415-g-Packung je (1 kg = 4.80–5.69 €) 1.99

iglo
Rahm-Gemüse oder

Gemüse-Ideen
verschiedene Sorten, gefroren
400–500-g-Packung je (1 kg = 4.44–5.55 €) 2.22

Landliebe
Fruchtjoghurt
verschiedene Sorten
500 g
Mehrweg-Glas je
(1 kg = 2.22 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

1.11

Starbucks
Coffee
verschiedene Sorten
220-ml-Becher je
(1 Liter = 6.77 €)

1.49

Dr. Oetker
Paula Pudding 4 x 125 g oder
Paula Minis 8 x 50 g
verschiedene Sorten
Packung je (1 kg = 2.98/3.73 €)

Dr. Oetker
Marmorette
verschiedene Sorten
4 x 100-g-Packung je (1 kg = 3.73 €)

1.49

1.49

müller
Joghurt mit der Ecke
verschiedene Sorten
113–150-g-Becher je (1 kg = 2.33–3.10 €) 0.35

3.99* spar 55%

1.79

Langnese
Cremissimo
verschiedene Sorten
900/825-ml-Becher je
(1 Liter = 1.99/2.17 €)

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Hähnchen-Mini-Schnitzel
gewürzt, gefroren
500-g-Packung (1 kg = 7.98 €)
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Starbucks
Kaffeekapseln
verschiedene Sorten, 10er
53–57-g-Packung je (1 kg = 70.00–75.28 €) 3.99

Zentis
Frühstücks-Konfitüre
Extra
verschiedene Sorten
230-g-Glas je (1 kg = 5.61 €) 1.29

NEU!
d‘arbo
Haselkuss
Nougatcreme
ohne Palmöl
320-g-Flasche
(1 kg = 12.47 €)

3.99
Katjes
Fruchtgummi oder Lakritz
verschiedene Sorten
175-g-Beutel je (1 kg = 3.94 €) 0.69

De Beukelaer
Prinzenrolle
Schoko oder Vollkorn
400/352-g-Packung je
(1 kg = 4.23/4.80 €) 1.69

Ferrero
Schoko-Bons
Classic oder White
200-g-Beutel je (1 kg = 13.95 €)

Sorte White nur solange der Vorrat reicht 2.79

Ferrero
kinder
Überraschung oder

Überraschung für Mädchen
20-g-Stück je (1 kg = 39.50 €) 0.79

Ferrero
kinder Schokolade oder

Yogurette Erdbeere
100-g-Tafel je (1 kg = 12.90 €) 1.29

Harry »1688«
Unser Mildes 500 g oder

Vital + Dinkel Vollkorn 300 g
Packung je (1 kg = 2.98/4.97 €) 1.49

Harry
Sammy ś
Super
Sandwich
Original oder
Vollkorn
750-g-Packung je
(1 kg = 1.99 €)

1.49

Dr. Oetker
Vitalis-Müsli
verschiedene Sorten
390–600-g-Packung je
(1 kg = 4.15–6.38 €)

mit APP –0.20

2.29
2.49

(1 kg = 3.82–5.87 €)

3.99* spar 37%

Idee
Kaffee oder

Eilles
Gourmet Kaffee
500-g-Packung je
(1 kg = 10.98 €)

5.49

Schoko-Bons 



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage12

Kühne
Schlemmer
Töpfchen
verschiedene Sorten
580-ml-Glas je (Abtropfgew. 300 g, 1 kg = 8.30 €) 2.49

Heinz
Tomato stückig oder

mit Basilikum & Oregano
390-g-Packung je (1 kg = 3.31 €) 1.29

Sonnen Bassermann
Eintopf
1 Teller, verschiedene Sorten
400-g-Dose je (1 kg = 3.73 €) 1.49

Hofgut
Baked Beans
425-ml-Dose
(Abtropfgew. 420 g, 1 kg = 1.88 €) 0.79 Tulip

Frühstücksfleisch
340-g-Dose (1 kg = 5.85 €) 1.99

Nissin Soba
Nudeln
verschiedene Sorten
109–111-g-Beutel je
(1 kg = 8.02–8.17 €) 0.89

Hofgut
Suppe
verschiedene Sorten
400-ml-Dose je (1 Liter = 3.23 €) 1.29

Hofgut
Kartoffel-Püree
mit Milch
2 x 4 Portionen, für 1,4 Liter
Packung (1 Liter = 0.71 €) 0.99

Maggi
Für Genießer
Sauce
für 250 ml, verschiedene Sorten
Beutel je (1 Liter = 3.16 €) 0.79

Maggi
Guten Appetit!
Suppe 3–4 Teller
verschiedene Sorten, für 0,75–1 Liter
Beutel je (1 Liter = 0.69–0.92 €) 0.69

2.99* spar 33%

1.99
Jürgen Langbein
Fond
verschiedene Sorten
500-ml-Glas je (1 Liter = 3.98 €)



Trinidad Rum
Batch No. 4
42% vol., 0,5 Liter
(1 Liter = 59.98 €)

Himbeere
Batch No. 4
42% vol., 0,5 Liter
(1 Liter = 49.98 €)

Besticht durch Aromen von
exotischen Gewürzen, Toffee
sowie Schokolade und
Mahagoniholz in der Nase.

Frischgepflückte Himbeeren und zarte
Zimt- und Leder-Aromen durchziehen
diesen Brand, elegant ausgewogen
durch Noten von Gewürzen und Karamel.

24.99 29.99

13

Lorenz
Saltletts Sticks
Original oder Sesam
250/175-g-Packung je
(1 kg = 4.76/6.80 €) 1.19
 Lorenz 
Saltletts Sticks 

Gordon‘s
London Dry Gin
verschiedene Sorten 37,5% vol.,

Alcohol Free 0,0 Alc % vol.

oder Ouzo of Plomari
40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

10.99

Mumm
Jahrgangssekt
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.994.99

Italien
Mionetto
Prosecco DOC Treviso
Brut, Rosé 11% vol. oder

alkoholfrei
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 9.32 €)

6.99

Spanien – Rioja
Campo Viejo
DO, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

Italien
Piccini
Memoro
trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

Bio
Deutschland – Nahe
James
Rosé-, Rot- oder Weißwein
Qualitätswein, feinherb, vegan
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

Heydt
Power
verschiedene Sorten
15% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.13 €)

Absolut
Vodka
verschiedene Sorten
40/38% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 15.70 €)

mit APP –1.00

14.99

15.99

(1 Liter = 21.41 €)

funny-frisch
Riffels oder

Ofen Chips
verschiedene Sorten
150/125-g-Beutel je
(1 kg = 8.60/10.32 €)

1.29

Jack Daniel‘s
40% vol. oder

Honey
35% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 22.84 €)



14 *nicht alle Produkte in allen Häusern verfügbar

duschdas
Duschgel
verschiedene Sorten
3 x 225-ml-Packung je
(1 Liter = 4.13 €)

nur solange der Vorrat reicht

2.79

Rexona Nonstop
Deo-Spray
oder Roll On
verschiedene Sorten
150/50-ml-Dose/Roller je
(1 Liter = 17.93/53.80 €)

2.69

schauma
Shampoo
oder Spülung
verschiedene Sorten
400/250-ml-Flasche je
(1 Liter = 4.23/6.76 €)

1.69

Sagrotan
flüssige
Seife
verschiedene Sorten
250-ml-Spender je
(1 Liter = 7.96 €)

1.99

auf alle
Mascara
Produkte*

Garnier
Body Milk
oder Lotion
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 7.48 €)

2.99

Vionell
Geruchs-Block
Intim Deo
125-ml-Dose
(1 Liter = 23.92 €)

2.99

Tena
Lights
Slipeinlagen
Long oder Normal
20er/24er-Packung je

2.49

Sensodyne
Zahncreme
Fluorid oder
Extra Frisch
75-ml-Tube je
(1 Liter = 33.20 €)

2.49

Oral-B
Aufsteck-
zahnbürste
verschiedene Sorten
4er/5er-Packung je

12.99

z. B. Bebivita
Abendbrei
190-g-Glas (1 kg = 4.89 €)

RABATT

20%

-15%
1.09

0.93

15% RABATT
auf alle Bebivita-Gläschen
160–250 g Bio

Hipp
Teller
Schalenmenü
verschiedene Sorten
250-g-Packung je
(1 kg = 7.16 €)

1.79



Teilnahmebedingungen:
**Mit diesem Coupon erhalten Sie 3 € Sofortrabatt beim Kauf von Produk-
ten der Marken Pril, Bref, Biff, General, Sidolin oder WC Frisch im Wert von
mind. 10 € direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar.
Couponeinlösung nur in Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechts-
weg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/abgebildeten Produkte sind
am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-
Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige
Vervielfältigung untersagt. Gültig bis 22.03.2025

Pril Bref Biff General
Sidolin WC Frisch

3 € RABATT
beim Kauf von Produkten**
im Wert von mind. 10 €

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen. 15

Gama
3in1
Vollwaschmittel
Pulver oder flüssig
100 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.10 €)

9.99

Vernel
Weichspüler
verschiedene Sorten
37/39-WL-Flasche je
(1 WL = 0.05/0.04 €)

1.69

Pril
Handgeschirr-
spülmittel
verschiedene Sorten
675/450-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.06/3.09 €)

1.39
WC Frisch
Kraft Aktiv
Duft- oder

Blauspüler 1er oder

Reiniger Gel 750 ml
verschiedene Sorten
Packung/Flasche je
(1 Liter = 1.99 €)

1.49
NEU!

Poliboy
Bio
Wischroboter
Konzentrat
1-Liter-Flasche

4.99

Drano
Küchen- oder

Power-Gel
Rohrfrei 1 Liter oder

Domestos
Hygiene-Reiniger
mit Aktiv-Chlor
2 Liter
Flasche je
(1 Liter = 2.99/1.50 €)

2.99

biff
Bad Total
Reiniger
750-ml-Sprühflasche
(1 Liter = 3.05 €)

2.29

NEU!
animonda
Katzennahrung
verschiedene Sorten
100-g-Schale je
(1 kg = 6.90 €)

0.69

Perfect Fit
Katzen
Trockenfutter
verschiedene Sorten
750-g-Beutel je
(1 kg = 3.99 €)

2.99

Zewa
Toilettenpapier
bewährt oder
bewährt Kamille
3-lagig, 16 x 150 Blatt
Packung je
Abbildungsbeispiel

mit APP –1.00

4.99
5.99
7.49* spar 20%



Heute Prozente.
Morgen topfit.

Bis zu

sparen.
64%*Heute Prozente. 64%

*Gegenüber der UVP
des Herstellers.

Treueaktion
27.01. bis 12.04.2025DUOBALL 08

Faszienball

mit 20 Vorteil Punkten

9,99 € UVP 18,90 €
Sie sparen 8,91 €

47%*

sparen 27.01. bis 12.04.2025

UVP 18,90 €
Sie sparen 8,91 €

sparen
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299.00
UVP** 549.00

129.00
UVP** 259.00

Waschmaschine
WNHEI74SAPS/DE
1400 U./min. Schleudergeschwindigkeit,
7-kg-Fassungsvermögen, 15 Programme
z. B. AllergyCare/BabyWäsche,
76 dB Geräuschemission Schleudern,
Gerätemaße 59,5 x 85 x 47 cm

14001400
U./min.U./min.

99.00
UVP** 169.99Bodenstaubsauger

VS06V212
vergleichbar mit einem
2400-Watt-Sauger,
3,5-Liter-Staubbeutelvolumen,
Hygienefilter

Hierfür zusätzlich
erhältlich:

original SWIRL
Staubsauger-

beutel S67.
Akku-
Handstaubsauger
H-Free 100 Pets
HF122GPT
40 Min. Laufzeit/18 Min.
im Turbomodus, 0,9-Liter-
Staubbehälterkapazität,
LED-Akkustandsanzeige,
inkl. Fugendüse und Mini-
Turbodüse zur Tierhaar-
entfernung

129
UVP

Handstaubsauger 
H-Free 100 Pets 

40 Min. Laufzeit/18 Min. 
im Turbomodus, 0,9-Liter-
Staubbehälterkapazität, 
LED-Akkustandsanzeige, 
inkl. Fugendüse und Mini-
Turbodüse zur Tierhaar-

19.99
UVP** 39.90

Akku-Handstaubsauger
12572
kompakter beutel- und
kabelloser Handstaubsauger,
beseitigt Schmutz schnell und
zuverlässig, mit LED-Beleuchtung,
Fugendüse und USB-Ladekabel

79.00
UVP** 129.00

Mikrowelle mit Grill
YC-PG204AE-S
20-Liter-Fassungsvermögen,
700 Watt, Grill 900 Watt,
10 Stufen, halbdigitale Steuerung,
Kindersicherung
Modellbeispiel89.00

UVP** 115.00

49.99
UVP** 67.00

Multi-Kontaktgrill
7 CG 7010
ein Gerät, drei Grillpositionen,
integrierte Heizstäbe,
XXL-Grillfläche und hohe Leistung,
integrierte Fettauffangschale
und unkomplizierte Reinigung,
2000 Watt, bis 230 °C

Stabmixerset
MQ 5235
starke 1000 Watt Leistung,
Pürierstab aus Edelstahl,
inkl. Schneebesen,
350 ml Zerkleinerer,
600 ml Mix- & Messbecher

399.00
UVP** 569.00

Wärmepumpentrockner
DHNA92/DE
effizientes Trocknen von 9 kg Wäsche,
AllergyCare, Power Airflow, FlexRack,
65 dB Geräuschemission,
Gerätemaße 60 x 85 x 66 cm

Spektrum
A+++ bis D

Hierfür zusätzlich 
erhältlich:

original SWIRL
Staubsauger-

beutel S67.
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je 9.99

9.99
UVP** 19.99

16.99
UVP** 39.99

17.99
UVP** 29.95Funkmaus

Yvi+ 24549
wireless – kein Kabelsalat (Funkreichweite
ca. 8 m), leise Tasten für ein entspanntes
Arbeiten, einstellbare Geschwindigkeit,
besteht zu 83% aus recyceltem Kunststoff

DAB+ Radiowecker
262159
großes Display, DAB/DAB+/FM-Radio,
Dual-Alarm, Sleep-Timer,
Schlummertaste, über USB-A-
Ausgang externe Geräte aufladen

Mobiltelefon C85
Classic Line
Bluetooth, Kamera, Freisprechen,
beleuchtete Tasten, Radio,
Taschenlampe, Wecker, Kalender

ANGEBOT DER WOCHE

TWS BT In-Ear-Kopfhörer HP 1
Touch-Steuerung, erstklassiger Sound,
integr. Mikrofon für Telefonie,
kompaktes Ladecase,
Farbbeispiele

kabellose Freiheit

139.00
17,01 cm/6,7"

Smartphone
Galaxy A05s 128 GB
17,01 cm/6,7'' FHD+ Display, Android,
Octa-Core-Prozessor, 4 GB RAM,
128 GB ROM (erweiterbar bis zu 1 TB),
Dual-SIM, LTE, Bluetooth, NFC,
Rückkamera: 50 MP + 2 MP + 2 MP,
Frontkamera: 13 MP, Fingerabdruck-
sensor, 3,5 mm Klinkenanschluss,
5000 mAh Akku, black

Triple-Hauptkamera
für besondere Motive

hochwertiger Sound bei Filmen und Musik

extralange Akkulaufzeit Dual-SIM

49.99
UVP** 149.00

Soundbar DSB 950
Verbindung über Bluetooth oder USB-Anschluss,
2x 20 W Ausgangsleistung, HDMI und opt. Eingang,
AUX-IN, Fernbedienung, weiß, inkl. Wandhalterung 54.99

UVP** 119.99

inkl. Metall-Wechselarmband

Smartwatch
Apploid U8+ WD67272
für Android und iOS, schlankes Design, vielfältige Funktionen:
Herzfrequenz, Blutdruck, Sauerstoffsättigung, Körpertemperatur,
Schritte, Distanz, Kalorienverbrauch, Schlafaktivität, Benachrichtigungen
(z. B. WhatsApp, Kalender u. w.), Weck-, Wetter- und Telefonierfunktion,
Musik-Steuerung, Bluetooth 5.1, HD-Display, wasserdicht (IP67),
Armband schwarz

mit Lautsprecher
und Mikrofon

Audiodateien per BT von
externen Geräten abspielen

Audiodateien per BT von 
externen Geräten abspielen
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9.99
UVP** 12.99

ab

10.99
je

UVP** 14.99

4.99
UVP** 7.99

je 9.99
UVP** 17.99

je

Bring-mich-mit-Spiel
in einer Metalldose,
verschieden sortiert
Abbildungsbeispiele

12.99
ab

UVP** 16.99

5.99
ab

UVP** 8.99–17.99
Magisches
Unterwasserturnier
UVP** 22.99 = 14.99 €
Meerjungfrau auf
Meereseinhorn oder

Pegasus

8.99
UVP** 12.99

ab

Skip-Bo UVP** 20.99 = 10.99 €,
Phase 10 UVP** 15.99 = 8.99 €
oder UNO

EXIT – Das Spiel
verschiedene spannende Abenteuer und Szenarien –
Rätselspaß für die ganze Familie
Abbildungsbeispiele

Abenteuer-Wohnmobil 60454
UVP** 29.99 = 22.99 € oder

Traktor mit Anhänger 60461

Klangbausteine
12-teilig, aus Birkenholz, ab 1 Jahr
UVP** 19.99 = 12.99 € oder

Holzbausteine
75-teilig, aus Buchenholz, ab 1 Jahr

Malen nach Zahlen
verschiedene Serien
und Motive
Abbildungsbeispiele

memory
verschieden sortiert
Abbildungsbeispiele

15.99
ab

UVP** 19.99
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Beim Kauf von 2 Tchibo
Gebrauchsartikeln
in Ihrem Supermarkt.*

*Gültig vom 17.03. bis 12.04.2025. Nur ein Coupon pro Einkauf.
Gilt nicht für Tchibo Kaffee, Cafissimo, Tchibo mobil, Bücher
oder bereits reduzierte Artikel. Barauszahlung und Einlösung
auf Partneraktionen sind nicht möglich. Nicht mit anderen
Coupons kombinierbar. Der Rabatt entfällt bei Retoure.
Ausschließlich Original-Coupons.
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Edelstahl-Wokpfanne
mit Wabenstruktur und Antihaft-
beschichtung, kleine und kompakte
Bratfläche garantiert ein
extrem schnelles Aufheizen,
kann mit Stahlwolle gereinigt werden,
für alle Herdarten geeignet, Ø 28 cm

fettarmes und schonendes Kochen

inkl. Glasdeckel,
Frittierkorb und

Dünsteinsatz

59.99
UVP** 99.99

49.99
UVP** 79.99

Travel-Mug XXL
0,5-Liter-Fassungsvermögen,
hochwertiger und vakuum-
isolierter Edelstahlkolben,
100% dicht, spülmaschinen-
geeignet, farblich sortiert
Farbbeispiele

je 19.99
mit APP –3.00

22.99
UVP** 40.99

NEU!
Viereckpfanne
9,5 cm hoher Pfannenrand, mit der
bekannten Henssler Wabenstruktur,
30 cm Diagonale

Edelstahl-Pfanne
mit Wabenstruktur und Antihaftbeschichtung,
mit gekapseltem Sandwichboden für gleich-
mäßige Wärmeverteilung und -speicherung,
bis 230 °C backofenfest, kann mit Stahlwolle
gereinigt werden, für alle Herdarten geeignet,
Ø 28 cm UVP** 69.99 = 44.99 €,
Ø 24 cm UVP** 59.99 = 39.99 €
oder Ø 20 cm 34.99

ab

UVP** 49.99
Edelstahl-Kochtopf
mit Wabenstruktur, Allrounder-Topf für
Wasser, Braten, Fleisch oder Gemüse,
backofengeeignet bis 250 °C, spülmaschinenfest,
5-Liter-Fassungsvermögen
UVP** 69.99 = 44.99 € oder
2,8-Liter-Fassungsvermögen 39.99

ab

UVP** 59.99

Rokitta‘s
Rostschreck Aluminium
zum Einlegen in die Spülmaschine oder den Besteckkasten im Küchenschrank,
für strahlende Sauberkeit, verhindert Rostflecken auf Bestecken, Töpfen und
Pfannen, gegen Flugrost in der Spülmaschine, ganz ohne Chemie 5.99

UVP** 19.99

Schüssel-Set
aus Edelstahl, mit Silikonboden,
ineinander stapelbar, mit luftdichten
Verschlussdeckeln, 5 Schüsseln
in den Größen von 1 bis 4 Litern

5-teilig

34.99
UVP** 59.99

5-teilig
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39.99
Doppel-Luftbett
komfortable, beflockte Liegefläche
mit integriertem Kissen,
belastbar bis 300 kg,
Maße 203 x 152 x 46 cm

mit integrierter Pumpe

ab 8.99Single Scheibenwischer
Einzelwischer, schnelle Montage,
verschiedene Modelle

höchste Wischqualität über
die gesamte Wischerbreite

1.59Destilliertes
Wasser
5 Liter (1 Liter = 0.32 €)

6.99
AdBlue®
hochreine Harnstofflösung
für SCR-Abgasnach-
behandlung gem.
ISO 22241, inkl.
Einfüllrohr, 5 Liter
(1 Liter = 1.40 €)

Ganzjahres-Motorenöle
5W-30, 5W-40, 10W-40
wie Top Tec-, High Tec-,
Special Tec- oder Leicht-
lauf- Motorenöle,
verschiedene Sorten,
1 Liter je 9.99

Nr.1 Leichtlauf-Motorenöl
5W-30 5 Liter, Ganzjahresöl für Benzin- und Diesel-
motoren einschließlich FSI, Common-Rail und
Pumpe-Düse-Technologie = 39.99 € (1 Liter = 8.00 €)

oder 10W-40 5 Liter, Mineralisches Ganzjahresöl
für Benzin- und
Dieselmotoren,
Freigaben:
ACEA A3/B3/E3,
API SL/CG-4
(1 Liter = 4.00 €)

19.99
ab

je 6.99

Schon mal das
Verfallsdatum

überprüft?

Verbandkasten
oder -tasche
gefüllt nach DIN 13164 StVZO §35h,
staubgeschützt und steril verpackt

69.9929.99

19.99

Kinderautositz
Musca Isofix
Bezug abnehm- und waschbar,
Kopfstütze 14-fach höhenverstellbar,
ergonomisch geformt,
Seitenaufprallschutz,
Körpergröße 100–150 cm, schwarz

Kinderautositz
Boost Isofix
sicher und einfach zu befestigen,
Bezug abnehm- und waschbar,
ergonomisch geformt,
Körpergröße 135 – 150 cm,
schwarz

elektrische Parkscheibe
automatische Zeiteinstellung
über Bewegungssensor,
manuelles Einstellen der
Ankunftszeit/Nachtparkmodus
möglich, einfache Montage,
CR2450 3 V Batterie ist enthalten

offizielle Zulassung vom
Kraftfahrt-Bundesamt
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je 1.99

1.99

je 2.995.99Batterien
Alkaline Power
AA oder AAA
8er-Pack

Speichen-
Reflektoren
5256
4er-Pack

LED-Strahler mit
Bewegungsmelder 20W
1600 lm, anthrazit = 13.99 €
LED-Strahler mit
Bewegungsmelder 10W
800 lm, anthrazit = 11.99 €
LED-Strahler 20W
1600 lm, anthrazit = 8.99 € oder

LED-Strahler 10W
800 lm, anthrazit

ab 6.99

14.99

je

LED-Glühlampe
verschiedene Ausführungen,
2er-Packung

3.00

7.99

für alle Ventilarten

Alu-
Standpumpe
mit Manometer
0515
mit klappbarem
Standfuß,
inkl. Adapter,
max. 7 bar

Alu-
Standpumpe 
mit Manometer 
0515
mit klappbarem 
Standfuß, 
inkl. Adapter, 
max. 7 bar

je 2.49
Alkaline Power
E-Block oder

Hörgeräte-
batterien
Typ 10, 13 oder
312, 8er-Pack

Zahlen-Kettenschloss 6133
Textilummantelung als Kratzschutz,
Länge 90 cm, Ø 6 mm oder

Kettenschloss
6128
inkl. 2 Wende-
schlüssel

Fahrradhelm
7261
Größe 58 – 61 cm,
mit LED-Licht und
Reflexionsstreifen,
weißje 7.99

Spezial-
batterien
CR2032
6er-Pack

Grillholzkohle
oder Grillketts
je 3 kg (1 kg = 1.00 €)
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ab 8.99

je 6.99
je 9.99

16.99
je

29.99
je

19.99
je

je 9.99
2er-Pack

Hot Socks
4fach-Sockenwolle
Material 75% Schurwolle,
25% Polyamid
Abbildungsbeispiel

70 x 120 cm
Chill-Kissen
wasserabweisend, auch für
Haustiere gut geeignet
Abbildungsbeispiel

Sweathose
in schwarz, grau oder blau,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

T-Shirt
in weiß, blau oder schwarz,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Jersey-Spannbettlaken
Material 100% Baumwolle,
Maße 90/100 x 200 cm = 8.99 €,
140/160 x 200 cm = 9.99 € oder
180/200 x 200 cm = 10.99 €
Abbildungsbeispiele

Jersey-Spannbettlaken

17.00
mit APP –2.99

19.99

Herren-
Jogginghose
Material
70% Bio-Baumwolle,
30% recyceltes Polyester,
verschiedene Farben
und Größen
Abbildungsbeispiele

2er-Pack
Herren-Boxer-Shorts
verschiedene Materialien und Farben,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

3er-Pack
Sportsocken
verschiedene Modelle und Materialien,
Größe 39/42–47/49
Abbildungsbeispiele

5er-Pack
Damen- und Herren-Socken
verschiedene Modelle und Materialien,
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

10.00
je

Sonderpreis
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je 9.99

29.99
je

29.99
je

12.99
je

14.99
je 12.99

je

je 6.99
je 8.99

Damen-Long-Top
verschiedene Farben,
uni oder bedruckt,
Material 92% Baumwolle,
8% Elasthan,
Größe 36/38–48/50
Abbildungsbeispiele

Herren-
Scubajacke
in schwarz oder blau,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

Herren-
Cargohose
Größe 48–58
Abbildungsbeispiel

Damen-T-Shirt
gestreift, verschiedene Farben,
Größe 36/38–48/50
Abbildungsbeispiele

Damen-T-Shirt
verschiedene Farben,
Material 100% Baumwolle,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Damen-Shopper
in drei Farben
Abbildungsbeispiele

Damen-T-Shirt
verschiedene Farben,
Größe 36/38–48/50
Abbildungsbeispiele

Geldbörsen
mit RFID- und NFC-Schutz,
Material 100% Echt Leder,
verschiedene Modelle
und Farben
Abbildungsbeispiele

Geldbörsen
mit RFID- und NFC-Schutz, 

Damen-T-Shirt 

69.99
je

Herren-
Funktionsjacke
wasserabweisend,
atmungsaktiv,
mit verschweißten
Nähten,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

24.99
je

Herren-
Kapuzen-
Sweatshirt
verschiedene Farben,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

34.99
je

Herren-
Strickjacke
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

hella
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
Packung je (1 Liter = 0.44 €)

zzgl. 1.50 € Pfand 3.99 Paulaner
Hefe-Weißbier
verschiedene Sorten oder

Münchner Hell
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.50 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 14.99
Bitburger
Premium Pils
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.51/1.20 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 11.99

Sanpellegrino
Naturali
verschiedene Sorten
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.00 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

granini
Trinkgenuss oder Selection
verschiedene Sorten
1/0,75-Liter-PET-Flasche je
ausgenommen Trinkgenuss
Orange 50%
(1 Liter = 1.39/1.85 €)

zzgl. 0.25 € Pfand 1.39

deit
Limonade
zuckerfrei
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.75 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 8.99

Kiste je

11.99
Flensburger
verschiedene Sorten
20 Bügelflaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.82 €)

zzgl. 4.50 € Pfand

Extaler
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.37 €)

zzgl. 4.50 € Pfand 4.49

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Hannover GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234i

Mit der famila-App
sparen, punkten, bezahlen.

App
geht‘s!

JETZT GRATIS LADEN!

len.

geht‘s!


